REQUERIMENTO

Irupi - ES, 5 de fevereiro de 2021

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 CONVITE A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO PARA PRESTAR ESCLARECIMENTO.

             Senhor Presidente.

Requeiro ouvido o Plenário, nos termos dos Arts. 225; 226; 227 e 228 do regimento Interno
desta Casa de Leis, combinado com os Arts. 41 E  42 da Lei Orgânica do Município que
envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando esclarecimentos pela Secretária de
Educação, acerca da volta as aulas frente a pandemia, na Sessão Ordinária da Câmara
Municipal, no dia 22 de fevereiro de 2021.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Adailton Augusto Gripp

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003800340030003A005000

		2021-02-05T14:39:45-0300